
22.02.2022г.

Финансово-экономическое управление 
администрации Мотыгинского района

П Р И К А З

п. Мотыгино
№ 15

На основании ПРОТОКОЛА совещания при Главе Мотыгинского 
района от 21.02.2022г. № 12-г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план проведения контрольных мероприятий на 
2022 год (согласно приложения к приказу)

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника 
Финансово-экономического 
управления администрации 
Мотыгинского района К.С. Марыльцева


